
                                                                                                        
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(седьмой созыв – заседание двадцать девятое) 

 
        Р Е Ш Е Н И Е 

                                                                 
28 сентября 2022 г.                                                                                       № 296 

   г. Рассказово  
 
 

О внесении изменений в Положение «О 
мерах по материальному и социальному 
обеспечению лица, замещающего 
муниципальную должность в   
Контрольно-счетной палате города 
Рассказово Тамбовской области»    

 
 
 

 Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Положение «О 
мерах по материальному и социальному обеспечению лица, замещающего 
муниципальную должность в Контрольно-счетной палате города Рассказово 
Тамбовской области», заключение постоянной комиссии по вопросам местного 
самоуправления и депутатской этики, в соответствии Законом Тамбовской 
области от 04.12.2013 № 343-З «Об отдельных вопросах организации и 
деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований 
Тамбовской области», Уставом городского округа города Рассказово Тамбовской 
области, 
         Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л: 

1. Внести в Положение «О мерах по материальному и социальному 
обеспечению лица, замещающего муниципальную должность в Контрольно-
счетной палате города Рассказово Тамбовской области», утвержденное 
решением Рассказовского городского Совета народных депутатов от 31.08.2022 
№ 270 «Об утверждении Положения о мерах по материальному и социальному 
обеспечению лица, замещающего муниципальную должность в Контрольно-
счетной палате города Рассказово Тамбовской области», следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 подпункт 6 изложить в новой редакции: 
«6) единовременной премии по итогам работы за квартал, за год»; 
1.2. Абзац первый пункта 7 изложить в новой редакции: 
«Выплата премий по итогам работы за квартал, за год производится в 

пределах средств фонда оплаты труда Контрольной-счетной палаты города 
Рассказово». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

consultantplus://offline/ref=9A83E6380CB1E7A0A2B4D9E4EDF16DF83D06755854441A2949943A5A85978B24752E849097002CA51BB500AA968CB2C7345D1ABB6FAF146557CAED1C60sDM
consultantplus://offline/ref=9A83E6380CB1E7A0A2B4D9E4EDF16DF83D06755854441A2949943A5A85978B24752E849097002CA51BB500AA968CB2C7345D1ABB6FAF146557CAED1C60sDM


3. Настоящее решение опубликовать в газете «Трудовая новь» и 
разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской 
этики (Дорохина). 
 
 
Глава города        
  
                         А.Н. Колмаков 

                                                   
                             

         Председатель городского Совета 
         народных депутатов 

                                           С.А. Свистунов 

 
 
 
 
 

                                                                          

consultantplus://offline/ref=9A83E6380CB1E7A0A2B4D9E4EDF16DF83D06755854441A2949943A5A85978B24752E849097002CA51BB500AA968CB2C7345D1ABB6FAF146557CAED1C60sDM
consultantplus://offline/ref=9A83E6380CB1E7A0A2B4D9E4EDF16DF83D06755854441A2949943A5A85978B24752E849097002CA51BB500AA968CB2C7345D1ABB6FAF146557CAED1C60sDM
consultantplus://offline/ref=9A83E6380CB1E7A0A2B4D9E4EDF16DF83D06755854441A2949943A5A85978B24752E849097002CA51BB500AA968CB2C7345D1ABB6FAF146557CAED1C60sDM

